
 1

Р ЕПУБЛИКА  БЪЛ ГА РИЯ    
КОМИСИЯ  З А  ФИНАНСОВ  НАД ЗО Р  

                                     
        ПРЕПИС  ИЗВЛЕЧЕНИЕ  

   
РЕШЕНИЕ  № 508– УД 

 
от 04.07.2013 г. 

 
 

Като се има предвид изложеното на основание чл. 13, ал. 1, т. 5 във връзка с чл. 
15, ал. 1, т. 1 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) във връзка с чл. 97, ал. 
2 във връзка с ал. 1, т. 2 и т. 12 от ЗДКИСДПКИ 

 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

РЕШИ: 
 
 

 Отказва да издаде лиценз на „Управляващо дружество АЛФА” АД (в процес 
на учредяване), гр. София, ул. „Виктор Григорович” № 3, вх. 1, за извършване на 
дейност като управляващо дружество.  
 
 На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН решението може да бъде обжалвано по 
съдебен ред пред Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му. 
Обжалването на решението не спира неговото изпълнение.  
 
 
 
     ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

              АНГЕЛ ДЖАЛЪЗОВ 
 


